ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26»  декабря 2023 года            № 77/228

О передаче муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: __DdeLink__131_3738780725]          В целях реализации положений Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Советского сельского поселения» утвержденного Решением Думы Советского сельского поселения от 05.02.2015 года № 8/21, на основании Устава Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Дума Советского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:
  1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в собственность администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области муниципальное имущество согласно приложению №1 к настоящему решению.
    2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте.

Глава  Советского  сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области                                                                      А.Ф.Пак
 Приложение  № 1
                                                                                                                              к решению Думы Советского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 26.12.2023г. №  77/228

Перечень имущества
	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Адрес
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Сканер Canon CanoScan LIDE 120
	95300000000000000375
	п.Волгодонской
	4 700,00
	0,00

	ИТОГО
	4 700,00
	0,00